БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Я проживаю в городе
Николаеве. В 2012 году приобрел
сейф VALBERG ASM – 25.

Установил его дома,
прикрутив к стене мощными
анкерами. 12 мая 2014 года в нашем
доме произошел взрыв, в результате
чего были разрушены более 20
квартир, в том числе и наша.
(http://novosti-
n.org/analitic/read/1739.html).

Однако даже после падения
перекрытий сейф остался висеть на
стене, пережив и ударную волну, и
падение бетонных плит.

Примерно через сутки сейф
сняли спасатели и после всех
необходимых формальностей
вернули мне. Правда, нужно было
открывать без ключа. Поэтому
пришлось повозиться, т.к. металл
оказался очень прочным и
пластичным и сейф никак не хотел
открываться.

Но когда вскрыли, все документы, ключи и прочее оказались на месте и в полном
порядке!!!

Я хотел бы выразить свою признательность и благодарность проектировщикам и
производителям таких сейфов за отличную продукцию!

Обязательно приобрету подобный сейф снова.

С уважением,
Нечитайло  Дмитрий Анатольевич.

http://novosti-n.org/analitic/read/1739.html
http://novosti-n.org/analitic/read/1739.html